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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23427203T

2. Data e Regjistrimit 27/10/2022
3. Emri i Subjektit BALKAN/Tirana Supervision
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, Elbasan , Rr: 
Kongresi Elbasanit , Zk. 8521, Pallati nr. 5/55, Kati 1, Njesia 
N.6. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Projektim punimesh ndertimore. b) Mbikqyrje dhe 

kolaudim punimesh zbatimi. c) Punime topografike 
ndertimore. d) Hartim raportesh te ndikimit te mjedisit, 
auditim mjedisor, ekspertize per probleme mjedisore.  e) 
Agjensi imobiliare. f) Hartimi i akteve te ekspertizes per 
zjarret e rena. 
Denis Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2022                Deri: 22/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VilsonTopuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAN/Tirana Supervision
E-Mail: balkan.tiranasupervision@gmail.com  
Telefon:  0675757532 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-021316-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031522-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 10.11.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("")          u be            ("a) Projektim punimesh ndertimore. b) 
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. c) Punime topografike ndertimore. d) 
Hartim raportesh te ndikimit te mjedisit, auditim mjedisor, ekspertize per probleme 
mjedisore.  e) Agjensi imobiliare. f) Hartimi i akteve te ekspertizes per zjarret e rena. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058407-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.01.2023.2022 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 
04.01.2023-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137431-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2023  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3511A61-FAD4-4B33-A5E6-59DD3FEA8083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650602A9-8194-4F89-916A-7B0E57D9BCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118FD160-5423-4916-B8EB-C23500DFCF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96964A6-5722-4758-B0E8-E31AE4D21F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE5D2FE-63CB-4EB6-93EC-9EAA2D8E1A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1785A61D-7478-4023-B86F-ACC853184C91


3

Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

02/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-173919-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 15.07.2023 dhe vendimit 
datë 14.07.2023, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Klajdi 
Dyrmishi në favor të z Vilson Topuzi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vilson Topuzi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klajdi Dyrmishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB6CAB1-3162-4D2B-90B2-6846629E4A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726ECFFB-E4DF-4910-97DF-A127F5D0E1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D72FF5-F089-493E-9FE6-38ED86F61B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A1203B-BBBD-4CB9-AB2A-B0A0600926D5

